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Znak: EZ/21/2022/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania na zakup i dostawe sprzetu do rehabilitacji onkologicznej w ramach
realizacji zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn. ,Zakup sprzetu do rehabilitacji
onkologicznej” dla potrzeb Dziatu Fizjoterapii Swietokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego Kielcach.

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 modyfikuje
odpowiedzi na pytania z dnia 15.02.2022 w nastepujacy sposob:

BYL.O:

Zapytania dot. przedmiotu zamowienia nr EZ/21/2022/EK — Pakiet 1 Urzgdzenie do zautomatyzowanej
rehabilitacji dloni i palcéw koviczyny gornej w ramach realizacji zadania Narodowej Strategii
Onkologicznej pn. , Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej” dla potrzeb Dzialu Fizjoterapii
Swietokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Pytanie nr 7 Dot. pkt nr 6 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mechanizmu prowadzacego palce?
Urzadzenia Neofect Smart Board, Neofect Smart Glove oraz Neofect Smart Kids wchodzace w skiad
platformy rehabilitacyjno-diagnostycznej pod nazwa handlowa Neofect Smart Rehabilitation Solution sg
przeznaczone do rehabilitacji konczyny gornej i reki (dfoni i palcow), dla pacjentow od ok. 3 lat w gore.
Urzadzenia zapewniajg rzeczywisty odczyt parametrow pracy i prowadzenia terapii oraz ich archiwizacje
(peten zaawansowany biofeedback).

Neofect Smart Kids / Neofect Smart Glove / Neofect Smart Board taczy si¢ z tv / monitorem / innym
urzadzeniem projekcyjnym posiadajacym ztacze HDMI, sterowanie odbywa si¢ za pomocg myszki lub
monitora dotykowego.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 Dot. pkt nr 7 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym urzadzenie mocowane jest do palcéw pacjenta w
formie zaczepOw wykonanych z silikonu 0 zastosowaniu medycznym?
Takie rozwigzanie nie wymaga dodatkowych kosztéw zwiazanych z dalsza eksploatacjg wyrobu,
mocowania sg wielokrotnego uzytku.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 Dot. pkt nr 8 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktérym palce pacjenta nie sg przymocowane za pomoca
magneséw do urzadzenia? Rozwigzania Neofect Smart Glove, Smart Glove oraz Smart Kids nie
posiadaja funkcji prowadzenia — ewentualne wystapienie spastycznosci u pacjenta w trakcie trwania
terapii nie powoduje zagrozenia urazem.

Jesli pacjent ma zaledwie 2-3mm aktywnego zakresu ruchu jednego lub wiecej palcow, to naukowo
udowodniono, ze aktywny trening i terapia sa duzo bardziej wydajne i efektywne - pozwalajg
wykorzystaé efekt neuroplastycznosci do ponownego uczenia si¢ wzorca ruchu, na czym oparta jest
zasada dziatania rozwigzan Neofect Smart Board, Neofect Smart Glove oraz Neofect Smart Kids.
Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 10 Dot. pkt nr 9 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zamoéwienia:
Czy Zamawiajagcy dopuéci rozwiazanie nie posiadajace oceny spastycznosci, pomiaru tonusu
mie$niowego oraz oceny sily palcéw. Oprogramowanie Neofect Smart Board umozliwia ¢wiczenia
(rehabilitacja w formie gier terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyt ogélnego zasiggu ramienia,
ocene dokladnosci i plynnoéci ruchu. Oprogramowanie Neofect Smart Glove umozliwia ¢wiczenia
(rehabilitacje w formie gier terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyty: przedramie (pronacja /
supinacja), nadgarsterk (odchylenie promieniowe / odchylenie tokciowe / wyprost / zgigcie), palce
(wyprost / zgiecie). Neofect Smart Kids umozliwia ¢wiczenia (rehabilitacje w formie gier
terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyty: przedramig¢ (pronacja / supinacja), nadgarsterk
(odchylenie promieniowe / odchylenie fokciowe / wyprost / zgigcie).

Rozwigzania Neofect zapewniaja dodatkowe informacje ze wzgledu na mozliwo$¢ pomiaru AROM &
PROM w ocenie co sugeruje terapeucie i pacjentowi juz luke pomigdzy obecnym AROM a potencjalnym
AROM w przysztosci, cel terapii! Jest to bardzo dobry i silny motywator zaréwno dla terapeuty, jak i
pacjenta. Dzieki temu uswiadamiajg sobie, dokad mogg si¢ dostac!

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 Dot. pkt nr 15 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoéwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym ¢éwiczenia majg forme wylgcznie czynng? Neofect
Smart Board, Neofect Smart Kids oraz Neofect Smart Glove w ramach ewaluacji (pierwszej kalibracji dla
kazdego pacjenta) sprawdza / diagnozuje maksymalne mozliwosci ruchowe oraz zakres ruchu, dzigki
czemu dopasowuje gry terapeutyczne dostosowane sa do jego mozliwosci (nawet przy minimalnym
ruchu). Taka forma rehabilitacji, tj. bez ¢wiczen biernych oraz ze wspomaganiem jest bardziej angazujgca
dla pacjenta. '

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 Dot. pkt nr 16 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zamowienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie nie posiadajace programu wibracyjnego? Skiadajacy oferte
oferuje odrebne urzadzenie pod nazwa handlowa Galileo Mano 20 — urzadzenie do wibroterapii z
przeznaczeniem do terapii konczyny gérnej, m.in. z funkcja zmniejszania spastycznosci

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 Dot. pkt nr 20 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zamdéwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajac takiej funkcjonalnosci?
Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 Dot. pkt nr 21 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamowienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie posiadajace wymienione funkcjonalnosci, bez kontroli sity oraz
inicjalizowania ruchu.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 Dot. pkt nr 22 opisu minimalnych parametrow technicznych przedmiotu zamoéwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie zgodnie z ktérym Neofect Smart Board (urzadzenie przeznaczone
do rehabilitacji kofczyn gérnych na odcinku bark-topatka-ramig-nadgarstek) posiada mozliwos¢
indywidualnego dopasowania kontrolowanej przestrzeni dla kazdego pacjenta oraz Neofect Smart Kids /
Neofect Smart Glove (urzadzenie przeznaczone do rehabilitacji koficzyny gérnej na odcinku nadgarstek-
dton-palce) nie posiadajacej takiej mozliwosci, poniewaz zasada dziatania tych urzadzen nie przewiduje
dopasowania do kontrolowanej przestrzeni? Urzadzenie w formie ,,rekawicy” z czujnikami umieszczane
jest na dloni pacjenta, ¢wiczenia odbywaja si¢ poprzez poruszanie konczyng gorng, bez zadnych
ograniczen dla pacjenta.

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 16 Dot. pkt nr 26 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoOwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajac czujnikdw sity oraz haptycznych?

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 Dot. pkt nr 28 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoOwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace takiej funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 Dot. pkt nr 29 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoOwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace takiej funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Zapytania dot. przedmiotu zamdwienia nr EZ/21/2022/EK — Pakiet 3 System do rehabilitacji i reedukacji
chodu w odcigzeniu dla dzieci w ramach realizacji zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn.
.Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej” dla potrzeb Dzialu Fizjoterapii Swietokrzyskiego Centrum
Pediatrii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Pytanie nr 19 dot. Systemu do rehabilitacji i reedukacji chodu w odciazeniu dla dzieci.
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system do rehabilitacji i reedukacji chodu w odcigzeniu dla
dzieci o ponizszych parametrach:
1. System dynamicznego odcigzenia
e Regulacja wysokosci systemu za pomoca sitownika elektrycznego zasilanego akumulatorowo,
tadowanego z gniazdka elektrycznego
e Zawieszenie dwupunktowe umozliwiajace korekcje ustawienia miednicy oraz pochylenia przod /
tyt tutlowia za pomoca 4 paséw
e System biofeedback zapewniajacy pomiary, informacje zwrotne i raportowanie ¢wiczen oraz
wagi pacjenta korzystajacego z urzadzenia. Pacjent oraz terapeuta moga jednoczesnie $ledzi¢ w
czasie rzeczywistym cele i postepy terapii i otrzymywaé je w przystepnej formie graficznej lub
dzwiekowej. Generowane raporty zapewniaja obiektywnag dane dot. rozlozenia masy ciala
wspieranej / odcigzanej obustronnie w trakcie sesji, wzorcOw wspomagania W czasie
rzeczywistym oraz innych miar postgpow zwigzanych ze odcigzeniem. System mierzy
ewentualne nierowne podparcie, dzigki czemu jednostronne tendencje mozna fatwo korygowac.
System informuje rowniez o zbyt matym lub zbyt duzym obcigzeniem.
e System wyposazony w 4 kotka z blokadami. Umozliwia prace z pacjentem poruszajac si¢ po
pomieszczeniu oraz w formie ‘stacjonarnej’, z wykorzystaniem biezni
e Maksymalna waga pacjenta -150 kg
e Maksymalny wzrost uzytkownika — 217 cm
e Maksymalny wzrost uzytkownika nad bieznig — 202 cm
e Maksymalna wysokos¢ catkowita systemu — 242 cm
e Maksymalna szerokos¢ systemu: 86 cm (koniecznos¢ przejechania przez drzwi o szer. 90 cm)
e Dhlugos¢ catkowita systemu — 115 cm
Zakres elektronicznej regulacji wysokosci — 70 cm
Regulowane porgcze / uchwyty z mozliwoscia zmiany kata ustawienia
System wyposazony w uniwersalne uprzeze / kamizelki dla dzieci oraz pacjentéw dorostych
Bieznia
predkos$ci biezni wynosi od 0,16 km/h do 16,09 km/h (0,1 mph do 10.0 mph) oraz na biegu
wstecznym od 0,2 km/h do 5 km/h

e N & o
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e regulacja nachylenia wynosi od 0 do 15%

e moc silnika biezni wynosi 1,47 kW (2hp AC)

e powierzchnia pasa biezni wynosi 142,24 x 55,88 cm (56 x 22 inch)

e wysokos¢ wejscia na bieznie: 17,78 cm (7 inch)

e maksymalne obcigzenie wynosi 185 kg (400 Ibs)

e Oprogramowanie biofeedback zapewniajace pomiary, raportowanie i informacje zwrotne
dotyczace czasowych i przestrzennych parametréw chodu i réwnowagi w czasie rzeczywistym
(predkos¢, czas i dtugo$é kroku, podstawa podparcia i obciazenia, fazy cyklu chodu, symetrii
chodu prezentowane w przystepnej formie graficznej). Czujniki zainstalowane w biezni wysytaja
dane do tabletu wykorzystywanego przez lekarza / uzytkownika. Dane z calosci lub czesci sesji
mozna zapisaé w pamieci urzadzenia do dalszej analizy danych lub raportowania. Informacje
zwrotne mogg byé przekazywane uzytkownikowi dla wybranego parametru z przejrzystymi,
prostymi do zrozumienia wskazdwkami wizualnymi i dzwigkowymi wyswietlanymi na ekranie.

e Obstuga urzadzenia za pomoca tabletu umozliwiajaca raportowanie wynikow treningowych

e Regulowana porecz na wysokosci od 60,96 cm do 101,6 cm (24 inch do 40 inch)

e System bezpieczenstwa w postaci wylacznika magnetycznego

e (QOdlgczany ekran przyjazny uzytkownikowi

e Bieznia pokryta powierzchnig antyposlizgowa z oznaczong linig symetrii

e 6 programow treningowych

e Dozywotnia gwarancja na rame oraz 3 letnia gwarancja na czesci mechaniczne

Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.

Zapytania dot. przedmiotu zamdéwienia nr EZ/21/2022/EK — Pakiet 1 Urzqdzenie do zautomatyzowanej
rehabilitacji dloni i palcow koriczyny gornej w ramach realizacji zadania Narodowej Strategii
Onkologicznej pn. ,,Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej” dla potrzeb Dzialu Fizjoterapii
Swietokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Pytanie nr 7 Dot. pkt nr 6 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mechanizmu prowadzacego palce?
Urzadzenia Neofect Smart Board, Neofect Smart Glove oraz Neofect Smart Kids wchodzace w sktad
platformy rehabilitacyjno-diagnostycznej pod nazwa handlowa Neofect Smart Rehabilitation Solution sa
przeznaczone do rehabilitacji konczyny gornej i reki (dioni i palcow), dla pacjentéw od ok. 3 lat w gore.
Urzadzenia zapewniajg rzeczywisty odczyt parametrow pracy i prowadzenia terapii oraz ich archiwizacje
(peten zaawansowany biofeedback).

Neofect Smart Kids / Neofect Smart Glove / Neofect Smart Board taczy si¢ z tv / monitorem / innym
urzadzeniem projekcyjnym posiadajacym ztacze HDMI, sterowanie odbywa si¢ za pomoca myszki lub
monitora dotykowego.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 8 Dot. pkt nr 7 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, w ktorym urzadzenie mocowane jest do palcow pacjenta w
formie Zaczepow wykonanych z silikonu 0 zastosowaniu medycznym?
Takie rozwigzanie nie wymaga dodatkowych kosztéw zwigzanych z dalsza eksploatacja wyrobu,
mocowania sg wielokrotnego uzytku.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie nr 9 Dot. pkt nr 8 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zamoéwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym palce pacjenta nie s3 przymocowane za pomocg
magnesow do urzadzenia? Rozwigzania Neofect Smart Glove, Smart Glove oraz Smart Kids nie
posiadaja funkcji prowadzenia — ewentualne wystgpienie spastycznosci u pacjenta w trakcie trwania
terapii nie powoduje zagrozenia urazem.

Jesli pacjent ma zaledwie 2-3mm aktywnego zakresu ruchu jednego lub wigcej palcdw, to naukowo
udowodniono, ze aktywny trening i terapia sg duzo bardziej wydajne i efektywne - pozwalaja
wykorzysta¢ efekt neuroplastycznosci do ponownego uczenia si¢ wzorca ruchu, na czym oparta jest
zasada dziatania rozwigzan Neofect Smart Board, Neofect Smart Glove oraz Neofect Smart Kids.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 10 Dot. pkt nr 9 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace oceny spastycznosci, pomiaru tonusu
miesniowego oraz oceny sity palcow. Oprogramowanie Neofect Smart Board umozliwia ¢wiczenia
(rehabilitacja w formie gier terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyt ogdlnego zasiegu ramienia,
ocene doktadnosci i ptynnosci ruchu. Oprogramowanie Neofect Smart Glove umozliwia ¢wiczenia
(rehabilitacje w formie gier terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyty: przedrami¢ (pronacja /
supinacja), nadgarsterk (odchylenie promieniowe / odchylenie lokciowe / wyprost / zgigcie), palce
(wyprost / zgigcie). Neofect Smart Kids umozliwia ¢wiczenia (rehabilitacje w formie gier
terapeutycznych), a w ramach ewaluacji odczyty: przedramie (pronacja / supinacja), nadgarsterk
(odchylenie promieniowe / odchylenie tokciowe / wyprost / zgigcie).

Rozwigzania Neofect zapewniaja dodatkowe informacje ze wzglgdu na mozliwos¢ pomiaru AROM &
PROM w ocenie co sugeruje terapeucie i pacjentowi juz luke pomigdzy obecnym AROM a potencjalnym
AROM w przysztosci, cel terapii! Jest to bardzo dobry i silny motywator zaréwno dla terapeuty, jak i
pacjenta. Dzigki temu uswiadamiaja sobie, dokad moga si¢ dostac!

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 11 Dot. pkt nr 15 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoéwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym ¢wiczenia maja forme wyltacznie czynna? Neofect
Smart Board, Neofect Smart Kids oraz Neofect Smart Glove w ramach ewaluacji (pierwszej kalibracji dla
kazdego pacjenta) sprawdza / diagnozuje maksymalne mozliwosci ruchowe oraz zakres ruchu, dzigki
czemu dopasowuje gry terapeutyczne dostosowane sa do jego mozliwosci (nawet przy minimalnym
ruchu). Taka forma rehabilitacji, tj. bez ¢wiczen biernych oraz ze wspomaganiem jest bardziej angazujaca
dla pacjenta.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 12 Dot. pkt nr 16 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace programu wibracyjnego? Skladajacy oferte
oferuje odrebne urzadzenie pod nazwa handlowa Galileo Mano 20 — urzadzenie do wibroterapii z
przeznaczeniem do terapii konczyny gornej, m.in. z funkcja zmniejszania spastycznosci

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 13 Dot. pkt nr 20 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajac takiej funkcjonalnosci?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 14 Dot. pkt nr 21 opisu minimalnych parametréw technicznych przedmiotu
zamoéwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie posiadajace wymienione funkcjonalnosci, bez kontroli sity oraz
inicjalizowania ruchu.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.
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Pytanie nr 15 Dot. pkt nr 22 opisu minimalnych parametrow technicznych przedmiotu zaméwienia:
Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie zgodnie z ktorym Neofect Smart Board (urzadzenie przeznaczone
do rehabilitacji konczyn gornych na odcinku bark-topatka-ramig-nadgarstek) posiada mozliwos¢
indywidualnego dopasowania kontrolowanej przestrzeni dla kazdego pacjenta oraz Neofect Smart Kids /
Neofect Smart Glove (urzadzenie przeznaczone do rehabilitacji konczyny gérnej na odcinku nadgarstek-
dlon-palce) nie posiadajacej takiej mozliwoéci, poniewaz zasada dziatania tych urzadzen nie przewiduje
dopasowania do kontrolowanej przestrzeni? Urzadzenie w formie ,,rekawicy” z czujnikami umieszczane
jest na dloni pacjenta, ¢wiczenia odbywaja si¢ poprzez poruszanie koficzyna goérng, bez zadnych
ograniczen dla pacjenta.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 16 Dot. pkt nr 26 opisu minimalnych parametrow technicznych przedmiotu
zamowienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajac czujnikow sily oraz haptycznych?

Odpowiedz: Tak, dopuszeza sig.

Pytanie nr 17 Dot. pkt nr 28 opisu minimalnych parametrow technicznych przedmiotu
zamowienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace takie] funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 18 Dot. pkt nr 29 opisu minimalnych parametrow technicznych przedmiotu
zamowienia:

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie nie posiadajace takiej funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Zapytania dot. przedmiotu zaméwienia nr EZ/21/2022/EK — Pakiet 3 System do rehabilitacji i reedukacji
chodu w odcigzeniu dla dzieci w ramach realizacji zadania Narodowej Strategii Onkologicznej pn.
..Zakup sprzetu do rehabilitacji onkologicznej” dla potrzeb Dziatu Fizjoterapii Swietokrzyskiego Centrum
Pediatrii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Pytanie nr 19 dot. Systemu do rehabilitacji i reedukacji chodu w odcigzeniu dla dzieci.
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system do rehabilitacji i reedukacji chodu w odciazeniu dla
dzieci o ponizszych parametrach:
3. System dynamicznego odcigzenia
e Regulacja wysokosci systemu za pomocg sitownika elektrycznego zasilanego akumulatorowo,
tadowanego z gniazdka elektrycznego
o Zawieszenie dwupunktowe umozliwiajace korekcje ustawienia miednicy oraz pochylenia przéd /
tyt tulowia za pomoca 4 pasow
e System biofeedback zapewniajacy pomiary, informacje zwrotne i raportowanie ¢wiczen oraz
wagi pacjenta korzystajacego z urzadzenia. Pacjent oraz terapeuta mogg jednoczesnie $ledzi¢ w
czasie rzeczywistym cele i postepy terapii i otrzymywaé je w przystepnej formie graficznej lub
dzwickowej. Generowane raporty zapewniajg obiektywna dane dot. rozfozenia masy ciata
wspieranej / odcigzanej obustronnie w trakcie sesji, wzorcow wspomagania W czasie
rzeczywistym oraz innych miar postepéw zwigzanych ze odcigzeniem. System mierzy
ewentualne nierdwne podparcie, dzieki czemu jednostronne tendencje mozna tatwo korygowac.
System informuje réwniez o zbyt matym lub zbyt duzym obcigzeniem.
e System wyposazony w 4 kotka z blokadami. Umozliwia prace z pacjentem poruszajac si¢ po
pomieszczeniu oraz w formie ‘stacjonarnej’, z wykorzystaniem biezni
e Maksymalna waga pacjenta -150 kg
e Maksymalny wzrost uzytkownika — 217 cm
e Maksymalny wzrost uzytkownika nad bieznig — 202 cm
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e Maksymalna wysokos¢ catkowita systemu — 242 cm

e Maksymalna szerokos¢ systemu: 86 cm (konieczno$é przejechania przez drzwi o szer. 90 cm)

e Dlugosé catkowita systemu — 115 cm

e Zakres elektronicznej regulacji wysokosci — 70 cm

e Regulowane porgcze / uchwyty z mozliwoscig zmiany kata ustawienia

e System wyposazony w uniwersalne uprzgze / kamizelki dla dzieci oraz pacjentéw dorostych
Bieznia
predkosci biezni wynosi od 0,16 km/h do 16,09 km/h (0,1 mph do 10.0 mph) oraz na biegu
wstecznym od 0,2 km/h do 5 km/h

e regulacja nachylenia wynosi od 0 do 15%

e moc silnika biezni wynosi 1,47 kW (2hp AC)

e powierzchnia pasa biezni wynosi 142,24 x 55,88 cm (56 x 22 inch)

e wysokos¢ wejscia na bieznie: 17,78 cm (7 inch)

e maksymalne obcigzenie wynosi 185 kg (400 Ibs)

e Oprogramowanie biofeedback zapewniajace pomiary, raportowanie i informacje zwrotne
dotyczace czasowych i przestrzennych parametrdw chodu i réwnowagi w czasie rzeczywistym
(predkosé, czas i dlugos¢ kroku, podstawa podparcia i obcigzenia, fazy cyklu chodu, symetrii
chodu prezentowane w przystepnej formie graficznej). Czujniki zainstalowane w biezni wysylaja
dane do tabletu wykorzystywanego przez lekarza / uzytkownika. Dane z calosci lub czesci sesji
mozna zapisaé w pamigci urzadzenia do dalszej analizy danych lub raportowania. Informacje
zwrotne moga by¢ przekazywane uzytkownikowi dla wybranego parametru z przejrzystymi,
prostymi do zrozumienia wskazéwkami wizualnymi i dzwigkowymi wys$wietlanymi na ekranie.

e Obstuga urzadzenia za pomoca tabletu umozliwiajaca raportowanie wynikow treningowych

e Regulowana porgcz na wysokosci od 60,96 cm do 101,6 cm (24 inch do 40 inch)

e System bezpieczenstwa w postaci wylacznika magnetycznego

e QOdtgczany ekran przyjazny uzytkownikowi

e Bieznia pokryta powierzchnig antyposlizgowa z oznaczong linig symetrii

e 6 programOw treningowych

e Dozywotnia gwarancja na ram¢ oraz 3 letnia gwarancja na czesci mechaniczne

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Ponadto dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2021r poz. 1129) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Zwracam si¢ z prosbg aby Zamawiajacy odstapit od kryterium: Termin realizacji.
[ tym samym wydhluzyt termin realizacji zamowienia do 23.04.2022r.
Odpowiedz: Nie zgodnie z SWZ.
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Dzialajac na podstawie art. 137 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2021r poz. 1129) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45
modyfikuje tres¢ SWZ w Czesci I pkt. 6 oraz pkt 36 SWZ w nastepujacy sposob:

BYLO:

6. Termin miejsce wykonania zaméwienia:
Dostawa winna by¢ zrealizowana w terminie max. 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy. Jest to termin maksymalny realizacji zaméwienia, w przypadku gdy w kryterium termin
dostawy Wykonawca zaproponuje krotszy termin realizacji to w ramach kontraktu bedzie
zobowiazany do realizacji w zaproponowanym terminie.

6. Termin miejsce wykonania zamowienia:
Dostawa winna byé zrealizowana w terminie max. 40 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy. Jest to termin maksymalny realizacji zamowienia, w przypadku gdy w kryterium termin
dostawy Wykonawca zaproponuje krotszy termin realizacji to w ramach kontraktu bedzie
zobowiazany do realizacji w zaproponowanym terminie.

BY1.O:

KRYTERIA I SPOSOB OCENY OFERT
36. Kryteria oceny ofert:

Termin realizacji zaméwienia — warto$é kryterium - 20%

Zamawiajacy wymaga aby dostawa przedmiotu zaméwienia byla zrealizowana w terminie nie
dluzszym niz 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Wykonawca w formularzu
ofertowym moze okresli¢ krétszy termin realizacji zamowienia, za ktéry moze uzyska¢ dodatkowe
punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamowienia za ktéry mozna
otrzymaé punkty wynosi do 10 dni kalendarzowych. Maksymalna ilos¢ uzyskanych punktow w
kryterium termin wynosi 20 pkt.

Punkty zostang przyznane wg nastepujacych zasad:

- do 30 dni kalendarzowych — 0 punktow

- do 20 dni kalendarzowych — 10 punktéw

- do 10 dni kalendarzowych — 20 punktow

KRYTERIA I SPOSOB OCENY OFERT
36. Kryteria oceny ofert:

Termin realizacji zaméwienia — warto$é kryterium - 20%

Zamawiajacy wymaga aby dostawa przedmiotu zaméwienia byla zrealizowana w terminie nie
dluzszym niz 40 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Wykonawca w formularzu
ofertowym moze okresli¢ krétszy termin realizacji zamowienia, za ktory moze uzyskaé dodatkowe
punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamowienia za ktory mozna
otrzyma¢ punkty wynosi do 30 dni kalendarzowych. Maksymalna ilo$¢ uzyskanych punktow w
kryterium termin wynosi 20 pkt.
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Punkty zostang przyznane wg nastgpujacych zasad:
- do 40 dni kalendarzowych — 0 punktéw

- do 35 dni kalendarzowych — 10 punktow

- do 30 dni kalendarzowych — 20 punktéw

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 w celu wypeienia
dyspozycji art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamowiefi Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r poz.

1129) przedtuza termin skiadania i otwarcia ofert:

Nowe terminy otwarcia i skladania ofert:
Termin sktadania ofert: 24.02.2022 r. do godz. 09.00
Termin otwarcia ofert: 24.02.2022 r. godz. 09.30

W zwiazku ze zmiang terminu skiadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt 24 SWZ —
Termin zwigzania ofertg nadajac mu nowe brzmienie:
, Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest zwiqzany ofertq do dnia 25.03.2022r. Bieg

terminu zwigzania ofertq rozpoczyna sig wraz z uplywem terminu skladania ofert”.

POWYZSZA MODYFIKACJA JEST WIAZACA 1 NALEZY UWZGLEDNIC JA W TRESCI
ZY.OZONEJ OFERTY. ) /")
/ /

/
 DYREKfOR
Wojewddzkiego Szpital Zespolonego

w Kigleach

Bartosz ﬂ,,b:femz,olews/&’.z'







